СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 марта 2014 года                                                                                    № 19
с.Акша

О признании утратившими силу решений Совета муниципального района «Акшинский район» от 21.08.2009 №103 «Об оплате труда работников здравоохранения муниципального района «Акшинский район», от 29.11.2010 №92 «Об оплате труда работников здравоохранения муниципального района «Акшинский район», осуществляющих дежурства на дому»

      В целях приведения в соответствие с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  муниципальных  нормативно-  правовых актов, Совет муниципального района «Акшинский район»  решил:
    1.Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Акшинский район»:

-решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 21.08.2009 №103 «Об оплате труда работников здравоохранения муниципального района «Акшинский район»;

-решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 29.11.2010 №92 «Об оплате труда работников здравоохранения муниципального района «Акшинский район», осуществляющих дежурства на дому».
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

 «Акшинский район»                                                      А.А.Бочарова